КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ *

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 59 Г.УЛАН-УДЭ

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ
ХОРООН

МУНИЦИПАЛЬНА БЮДЖЕДЭЙ ЮРЕНХЫ
БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИИН № 59 ГИМНАЗИ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012) 45 31 22, 8(3012) 44 83 29,
e-mail: school 59@govrb.ru. https://gimn59-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

№

П Р И К А З

«О создании Штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году»

В целях координации воспитательной работы в МБОУ Российская гимназия №59 г.
Улан-Удэ, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни,

реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с «_01__» сентября 2023г.
2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнение

ВР -  Вишнякову Е. Д.

Директор

С приказом ознакомлены:

№
п/п ФИО Дата Подпись

yf
1. ог.00.

Z. А  ̂ 4  a  с? 0?. 0$ S -г-

J . оЛ\ о 9
И РА №:0в.ЛОЛ1
ь*

mailto:59@govrb.ru
https://gimn59-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение № 1

к приказу №./fe^ 0T «/^» & ______ г.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ Российская гимназия №59 г. Улан-Удэ

на 2023-2024 учебный год

1. Бугдашкина Е. А. - директор МБОУ Российская гимназия №59, руководитель штаба

воспитательной работы
2. Вишнякова Е. Д. - заместитель директора по воспитательной работе.

3. Рубцова Е.А. -  советник директора по воспитательной работе.

4. Задиренко М.Н. -  представитель родительской общественности

5. Очирова Т.В.- Учитель истории и обществознания.